令和 ２ 年 ５ 月２７日

大井中学校 保護者 様

                                                           ふじみ野市立大井中学校

                              校 長    榎本 一夫

令和２年６月１日（月）以降の分散登校について

   日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

  令和２年６月１日以降の分散登校について、下記の通り実施いたしますのでご協力

お願い申し上げます。

記

１ 分散登校におけるＡ・Ｂグループの日程について

〔登校計画表〕Ａグループ：出席番号が奇数  Ｂグループ：出席番号が偶数

６月 １（月） ２（火） ３（水） ４（木） ５（金） 簡易給食
（パン、牛

乳、ジャ

ム）

Ａ 午前登校日 1 家庭学習 登校日 2 家庭学習 登校日 3

Ｂ 午後登校日 1 登校日 2 家庭学習 登校日 3 家庭学習

６月 ８（月） ９（火） １０（水） １１（木） １２（金） 簡易給食
（パン又はお

にぎり、牛

乳、袋入りの

食材等）

Ａ 家庭学習 登校日 4 家庭学習 登校日 5 家庭学習

Ｂ 登校日 4 家庭学習 登校日 5 家庭学習 登校日 6

６月 １５（月） １６（火） １７（水） １８（木） １９（金） 簡易給食
（パン又はおに

ぎり、牛乳、個

包装のデザート

等）

Ａ 登校日 6

通常登校

通常登校

通常登校

通常登校 Ｂ 家庭学習

２ 特にお願いしたいこと

（１）登校は、可能な限り、「３密（密閉・密接・密集）」を避けるなど、感染症予防策

を十分に講じた上で実施します。

  （２）登校前にご家庭で検温と風邪症状の有無等を確認していただき、学校から配布さ

     れた健康チェックカードに記入して、登校時に提出してください。

（３）生徒に発熱等の風邪症状がみられる時は、学校へ連絡し、自宅で休養させてくだ

    さい。（この場合は、欠席ではなく出席停止となります。）

     また、登校させることに不安がある場合は、個別に対応させていただきますので、

お手数ですが学校までご連絡ください。〔大井中学校：049-261-0005〕

また、登校日に欠席した生徒には当日、担任が連絡することをご了承ください。

  （４）登校時はマスクの着用をお願いします。また、ご家庭でも手洗いや咳エチケット

     などの基本的な感染症予防対策を引き続きお願いします。

  （５）６月２日以降は８：００～８：２０に登校するようお願いします。登校後、昇降

口にて学年教職員が健康観察を行うことをご了承ください。

（６）分散登校時の日程変更はご遠慮ください。

     ※Ａグループ、Ｂグループそれぞれ決められた日時に登校をお願いします。

  （７）６月２日・３日に生徒手帳用個人写真の撮影を行います。今年度は夏服にネクタ

     イ・リボンを着用しての撮影になりますので、当日、ネクタイ・リボンを忘れな

いようお願いします。